







Kupiec z Poznańskiego obeznany z handlem żelaza, poszukuje posady w większym interesie lub w fabryce jako korespondent, buchalter lub ekspedjent.

Genealogie żyjących utytułowanych rodów polskich wydane przez Jerzego Dunin hr. Borkowskiego wyszły nakładem księgarni Seyfartha i Czajkowskiego we Lwowie

Konkurs. W Radomyślu nad Sanem jest zaraz do obsadzenia posada lekarza miejskiego, z placą roczną 250 złr. i dodatkami gminnymi.

Dr. Maurycy Junger adwokat w Żywcu (Zabłociu) poszukuje koncypienta z praktyką przynajmniej dwu-letnią.

Do kapitalistów! Poszukuje się 3000 złr. spłalnych w przeciągu kilku lat według umowy, 8%, zupełna gwarancja.

Rowery nowe i używane — sprzedaje po znacznie niższych cenach F. Lord w Krakowie

Piegi plamy i inne wyrzuty skórne znikają już w 7 dniach zupełnie i bezpowrotnie po użyciu znakomitego nieszkodliwego kremu znanego Dra Christoffa.

Parowa destylarnia WÓDEK POLSKICH St. Lewiaka i Spółki w Krakowie, ulica Grodzka, L. 40,

Rutyn, bochalter i korespondent poszukuje zajęcia na parę godzin dziennie.

Realność składająca się z 25 morgów pola, z budynkami gospodarskimi, przynosiącego czystego dochodu około 1000 złr.

3 pawie pawica i troje pawiat tanio do sprzedania. Wiadomość: Kraków, ulica Jabłonowskich, L. 9.

Mydło z soku brzoźowego wyrobu Bergmanna i Sp. w Dreźnie-Tetschen n. Ł., jest skutkiem swego osobliwego składu jedynym mydłem, które usuwa wszelkie a czystości skórne, trądziki, liszaje, czerwoność z twarzy i rąk.

Filia fabryki tutek S. W. NIEMOJOWSKIEGO odznaczona dwoma medalami, poleca: 946 50 0 kufry, torby, necessery itd. Kraków, Sukiennice, 28.

Kamienica dwupiętrowa, przy ulicy Lubomirskich, L. 11, w pięknym położeniu, blisko plant 7% czystego dochodu przynosząca, zaraz do sprzedania.

Nauczycielka Niemka, posiadająca chlubne świadectwa, w języku francuskim biegła, poszukuje miejsca wychowawczynie.

Zakład wodoleczniczy przy ulicy św. Agnieszki, 5, Stradom, 1033 16 20 otwarty od 5 maja b. r. Wszelkie procedury wodolecznicze i masaże odbywają się według ordynacji i pod kierunkiem lekarza.

Smalec Bardzo dobry węgierski SMALEC prawdziwy i czysty, w nowych beczkach z twardego drzewa, zawierających po 50 kilogramów.

Jedyny środek promiowany i we wszystkich państwach patent. Przeciw pyciowi i drobitu itd. A. Wegemund'a tynktura pyciowa.

PIGUŁKI BLANCARDA NA JODZIE ŻELAZA NIEMOJOWSKIEGO Posiadające równocześnie własności Jodu i żelaza, pigułki te skutkują wyjątkowo, we wszystkich rodzajach chorób, które wywołuje zarodek skrofuliniczny (puchliny, zatkanie kanałów, humory, etc.)

Ważne dla Panów rolników! Na obecną porę poleca miocarnie parowe, kieratowe, ręczne, tudzież ręczne patentowane z dźwigniami, siewniki rządowe wszelkich systemów oraz szerokokortne, grabiarki, tryery, młynki do czyszczenia zboża (Beckerka), wiatrak, pingi (Saeka), brony, plewniki i t. p.

APTEKA pod złotym Słoniem E. HELLERA w Krakowie, ul. Grodzka, róg placu Dominikańskiego. Telefon Nr. 203. 1 główny skład materiałów aptecznych na Galicyę zachodnią, utrzymuje na składzie i poleca wszystkie specjalności krajowe i zagraniczne.

Towarzystwo dla kredytu hipotecznego i osobistego w Krakowie, ulica Gołębia, 4, Stowarzyszenie zarejestrowane z ograniczoną poręką udziela członkom swoim kredytu przez eskontowanie weksli, tudzież za zastawem komisyjnym i za ubezpieczeniem hipotecznym.

Podziw wzbudza Kremu Iris Zdumiewająca skuteczność. Najbardziej ulubiony krem do twarzy. Nadaje skórze biały, czysty, a skóra staje się zupełnie czysta, młodociano świeża i jak aksamit miękka.

Bergera lecnicze MYDŁO SMOŁOWCOWE wypróbowane na klinikach i przez wielu praktykujących lekarzy, netyku w Austro-Węgrzech, bez także w Niemczech, Francji, Rosji, państwach bałkańskich, Szwajcarii i t. p.

Tylko 6 złr. kosztuje nowo wynaleziony optyczno-achromatyczny fotograficzny przyrząd „Edison“ najulepszony, najprostszy i najcenniejszy ze wszystkich dotąd znanych systemów.

Kraków Zakład artystyczno-słusarski Dajwór 6 JÓZEFA GORECKIEGO odznaczony licznymi świadectwami i złotym medalem wystawy krajowej we Lwowie.

Akcyjne Towarzystwo Tokajsko-Hegyaljackskiej fabryki koniaku w Sátoralja-Ujhely poleca swój znakomity, przez liczne władze lekarskie za wborny uznany i jako środek leczniczy polecany DESTYLAT WINNY.

Najlepsze mydłem mydło Schicht'a ze znakiem klucza. Jego własności: Bardzo dobrze wysuszone, wyborne czysci, bardzo mało go ubywa w użyciu.

OSTRZEŻENIE. Niektórzy spekulanci sprzedają masę pod rozmaitemi nazwiskami jako „Exciccator“ — Ostrzegam P. T. kupujących, by się mieli na baczności przy nabywaniu „Exciccator“.

Win Siedmiogrodzkich górskich, naturalnych i najszlachetniejszych! Szampana Siedmiogrodzkiego i Śliwowiec dostarcza firma Józef B. Teutsch, Schässburg (Siedmiogród).

Właściciele winnic i winiarze BRACIA LENGAUER pierwszy połud.-węgierski wyrób koniaku, Versecz (Węgry). Rok założenia 1875.

Barbera pastylki Cascara z czekoladową powłoką, od dawna przez najwybitniejszych profesorów i lekarzy wypróbowane i powszechnie polecane jako najlepszy, łagodnie i na żołądek wzmacniający działający środek rozwalniający.

Towarzystwo Zaliczkowe w Brzostku Stowarzyszenie zarejestr. z nieogr. poręką przyjmuje wkładki na książeczki oszczędności po 6% rocznie.